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Forord 
Denne rapporten er en presentasjon av landskapet Tomasjord og det vi kjenner til av struktur 
vedrørende historie og navn og særpreg.  
 
I nyere tid er det flere faktorer som har prega dette området:  
- aktiviteten i regi av okkupasjonsmakta under 2. verdenskrig,  
- etter 1960 en storstilt bolig- og skoleutbygging  
- omlegginga av vegsystemet der fylkesvegen ble lagt i fjæra, minekaia revet og bygd bru 

på fylling i utløpet av Tromsdalselva 
- etablering av avfallsfyllinger sist på 80-tallet på Øra 
- bygging av Tromsøysund tunnelen (åpna 1993) 
- utbygging på Tomasjordnes fra 2004 
Samla har det vært en stor utbygging gjennom de siste 30 år, og de færreste som bor her har 
opprinnelig tilknytning og kjennskap til stedet. I dag er det heller ikke like enkelt å få øye på 
selve stedet, heller ikke å forstå landskapets historie og særpreg. 
 
Arbeidet er gjort av undertegnede på bakgrunn av studier av fotografier, skriftlige kilder, 
intervjuer og vandringer sammen med lokale informanter. Det har derfor vært svært 
interessant å få vite om og dermed kunne forstå dette landskapet. 
 
Rapporten kan med fordel sees i sammenheng med en annen rapport; Krøkebærsletta og 
sørlige del av Tomasjorda, gnr 15. Historikk og navn, Desember 2006. 
 
 
Tromsø, 8. januar 2007 
 
 
Ragnhild Sandøy 
Rådgiver 
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Om opphavet til navnet Tomasjorda 
Geografisk avgrensning 
Tomasjord er et gammelt navn og var en stor ”gård” som strekte seg opprinnelig fra Tønsnes 
til Tromsdalselva. I dag er det navnet på matrikkeleiendommen 15 som ligger mellom 
Krokelva og Tromsdalselva. Kroken har en kort historie som sted og gårdsnavn. Kroken er 
området mellom Krokelva og Skjelnanelva 
 
Skrivemåte 
Oluf Rygh nevner skrivemåten Tommesjord  i 1723. Skrivemåte har variert: Tonnisjord. 
Tommesjord. Tommasjord. Thommasjord. Tommesjord -Thomasjorden - Tomasjord. 
 

omasjordnes 1956 

667 Matrikkelen for Tromsø fogderi 1667 eier kongen Tomasjord. Skyld 1 pund fisk 
gods i Troms. 

gderi prot.166: ”Nr. 10, Tomasjord, 18 mark har 

n) 

1820  

T
 
1
1666  Jochim Jurgens (Joachim Irgens) fikk ved kongeskjøte 12/1 1666 overtatt alt kron
1723  Tromsø prestebol eide Tonnisjord. Status som presteenkesæte. 
1761  Gården Tommesjord selges sammen med flere til Johan Hvidt 
1802  Deliberasjonsprotokoll vedr. jordavgift 01.10.1802, Tromsø Fo

ikke kornsæd og fiskeri, men god græsjord og brendeskow, føder 8 stor- og 22 småfe ….” 
1815  Grensene mellom Tønsnes, Thomasjord og Storsteenneset ble eksaminert. Grensene gikk fra Skjelelven (Skjelna

til Tromsdalselva og bakover Tomasjordfjellet og Tromsdalstinden. Det var tre bruk på gården; Skjelnan, 
Tomasjordnes og Tomasjord.  
Distriktsmatrikuleringskommisjonens forhandlingsprotokoll, Senjen og Tromsø fogder 1819 – 1820. Skrivemåten
Tommasjord. Tromsødahl var en rydningsplass under gården Tommasjord. Den var tatt som rydning i 1816. 

1836 I Matrikkelen av 1836 er Tomasjord delt i Krokelv og Thomasjord 
mmasjord. Tromsedalen. 1833 – 36 Moursunds kassebok. Skjiellet (Skjelnan). Krog Elv. Tho

1847  Skyldsetning av 26.08.1847 Thomasjordnæs  
elv og Tromsdalen med alt retmessigt Tilliggende  1855  Kongen selger gaarden Thomasjord med Krok

1855.  13.07.1855 Skyldsettes Enkesædet Tomasjord med Krokelven. Grensene avvek fra 1847 
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Generelt om tradisjoner og utvikling i stedsnavnene 
Tradisjonsnavnene på Tomasjorda har i stor grad vært oversett i moderniseringa og utviklinga 
av byen. Dette framkommer ved gjennomgang av skriftlige kilder og samtale med de lokale 
informantene. Her er det noen særtrekk og noen navn som kan framholdes. 
 
Tomasjorda og Tomasjordneset 
Tomasjorda har med det store neset, de mindre nesene, flere sandøyrer og aksla fra gammelt 
vært et meget framtredende landskap med sin egen selvstendighet.  
Tomasjordaksla og den bratte fjellveggen er et svært framtredende lanskapstrekk i bybildet. 
 
Etter kommunesammenslåinga i 1964 og boligutbygginga, er området kommet ”i skyggen” av 
stedene Kroken og Tromsdalen. Det er ikke gjort noen vedtak, men etter hvert er 
Tomasjordområdet delt administrativt i to, kanskje spesielt på skolesida. Den nordlige delen 
av Tomasjorda knyttes da sammen mot stedet Kroken, og den sørlige delen mot Tromsdalen.  
 
Dette mønsteret er også fulgt i bydelsrådsordninga. Her har administrasjonen i kommunen tatt 
i bruk navnet Kroken og omegn bydelsråd for et stort område. ”et frittstående og politisk 
uavhengig råd for bydelen mellom Tønsnes og Tomasjordnes.” står det på bydelsrådets 
hjemmeside. Dette er ei avgrensing og navnsetting som ikke er gjort gjennom noe vedtak. 
 
Kroken og Krok 
Kroken er fra gammelt navnet på en definert gård nord for Krokelva. Mye ble endra etter 
utbygginga, så også forholdet til navn. Navnet Kroken har også vært brukt på sørsida av 
Krokelva, f. eks, Krokbakken. Området på Tomasjordnes nord, 15/5 
 
I sammensetninger er tradisjonen å dra sammen slik at stavelsen –en kuttes, og første 
stavelsen Krok-settes sammen med et anna topografisk navn som -elv, -dal, -bakke, -strand, 
osv. I dialekten og tidligere godkjente navn heter det Krokelva, Krokbakken, Krokøyra, osv. 
 
Fagfolk i offentlig administrasjon, konsulentselskap, utbyggerselskap og eiendomsbransjen 
erstatter som regel den tradisjonelle formen Krok-med formen Kroken-.  
Typisk i så måte er også at deler av Krokbakken er ble omnavna til Kroken Sør av 
utbyggerselskap og kommunal administrasjon. Kommunale tjenestemenn og busselskap 
adopterer denne praksisen og lager nye navn og nye skrivemåter uten at dette er vedtatt.  
Krokenhallen, Krokensenteret, Krokenstranda, Krokenløypa, osv 
 
Krøkebærsletta 
Dette er et gammelt navn for området på moen nord for Tromsdalselva. Her er mange 
offentlige bygg, og navnebruken har stor betydning for læring av navn. Navnet 
Krøkebærsletta ble valgt bort under skoleutbygginga. Muligens bevisst for å slette minnet om 
at skolen ligger på den grunnen til en fangeleir under 2. verdenskrig. 
 
Lunheim 
Navn på et bruk vedteig fradelt til Einar Isaksen fra Tomasjordnes på 50-tallet, samtidig som 
broren Leif fikk teigen Vestheim og Ingvald Austheim. Det ble siden bygd boligblokker på 
Lunheim og satt opp bussrute. Tromsø kommune flytter i mange sammenhenger navnet 
Lunheim og lar det omfatte et større område. Navnet hører til oppe i utmarka og har aldri hatt 
befatning mot sjøen. Det er ikke foretatt omnavning. Statens vegvesen har skilta 
industriområdet på Myrland for Lunheim. Tromsbuss bruker navnet Lunheim Vest på 
bussholdeplassen.. Karihaugen var ei hytte.  
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Gård- og bruksnavn 
Matrikkelutkastet fra 1951 viser bruksnavnene på samtlige bruk på matrikkelgården. Dette gjelder 
gårdsbruk, næringstomter, bolighus og hytter. Se matrikkelkart og matrikkelutkastet fra 1951. 
 
Navn Nr Kommentarer 
Tomasjord 15/1  
Bangsund 15/2   
Tomasjordnes  15/4 Det sørste neset 
Tomasjordnes 15/5 Kalt Krokbakken  
Myrland  15/12  
Lunheim  15/65 Skilt ut fra Tomasjordnes 15/4 i 1951 
Husby  15/6  
Sauestad 15/7 Ikke gårdsbruk 
Elvenes 15/3  
Kallbakkbukt 15/8  
Kallbakkbukt 15/9  
Stenberg 15/11 Løwold cementstøperi 
Strand 15/17 Uttalt Stranda 
Tomasjordnesanlegget 15/16 Trelastbruket 
   

 

 
Tunet på Tomasjordnes ble i mange år brukt som stall. Her rives det som er igjen av gården, 2004. 
 
De som bodde her drev småbruk, fiske og ishavsfangst. Både familiene Isaksen, Arnesen og 
Jensen hadde egne skuter.  
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Topografiske navn  
Fjellformasjoner 
Navn Samisk navn Kommentarer 
Tomasjordaksla 
(Nordfjellaksla*) 

Biežanjunni Ned til Krokbakken i nord, 
 og ned til Krøkebærsletta i sør. 

Nordfjellet* 
Tomasjordfjellet 

Biežavárri 
Raššavárit 

Navnet er ikke kjent på Tomasjord 

Rundfjellet  Høgste toppen over Aksla, må ikke forveksles med 
Rundfjellet, det frenste av de tre Blåfjellan nord om 
Krokdalen. 

Skaret  Tverrelvskaret 
Skarsfjellet  Stuoračazačohkka eller Tomasjordfjellet 
Storskaret Stuoračaza  
 
 

 
Tomasjordaksla og gårdene på Tomasjorda sett fra Jordbærhaugen, på 30-tallet 
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Andre terrengnavn 
Navn Samisk navn Kommentarer 
Skaret  Sviegašriehppi (Tverrelvskaret), mellom Nordfjellet og Skarsfellet 
Krokdalen* Biežavággi * Registrert navn i ØK 
Krokbakken Biežanjunni I fortsettelsen fra aksla (alpinanlegget) 

Folk sa ”borti Krokbakken” 
Blåsteinen   
Bjørnberget   
Himmelsteinen   På fjellet mot synsranda.  
Krøkebærsletta  Fangeleir under 2. verdenskrig 

Seinere framhaldsskole. Ettrehvert videregående skole og 
ungdomsskole. 

Holten  Gammelt tyttebærland. Fra Marineverkstedet og oppover på 
Evjenvegen, der Hjemmetjenesten er i dag, sør for innkjøringa 
til Tromsøysundtunellen 

Moanbakken  Lenger sør, sør for lyskrysset. Større bakke på Evjenvegen. 
Tyskerne hadde vaktbrakke her 

Froskedamman  Der lyskrysset ligger 
Reginaskrea  På Myrland og Krokbakken. Stein-og jordskred, gikk i 1898, 

helt ut i sjøen. Løwold etablerte steinbrudd i det nakne 
skredfaret. 

Ingvartskrea  Hos Isaksen, litt sør om borettslaget. Jordskred, gikk på en 
konfirmasjonssøndag på 30.tallet. Det sies at heile sundet var 
rødt. 

Husbyskrea  Over Husby, nord om Uranusvegen. Gikk ikke helt til sjøen. 
 
 

Dette postkortet viser en sameleir satt opp for turister nord for byen på Tromsøya. Legg 
merke til faret etter den store Regineskrea over Krokbakken på andre sida av sundet.  
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Navn ved sjøen 
Navn Kommentarer 
Krokøyra På sørsida og i utløpet av Krokelva, sées på halvflødd sjø. Her står restene av ei 

fyrlykt som ble bygd sist på 50-tallet. Lykta ble nedmontert etter utbygginga.  
Kjerringøyra Øyra på fjæra nedenfor Krokbakken, 15/5. Navn etter store steiner som lå ut på 

øyra. Øyra og steinene sees bare på fjæra sjø 
Steinneset Mellom Tomasjordnes sør og Myrland. Står noen hus der i dag. Gangvegen opp til 

Blåbærvegen. Bussholdeplassen er navna Lunheim Vest. 
Tomasjordneset Fra gammelt et navn som ble brukt om begge nesene, men de siste årene bare om 

det sørste.  
”Marinen” Kaia til Marinelageret, etablert under 2. verdenskrig 
Øyra/ Øra Fyllinga er lagt på øra, strandområde med sandbanker. Her var mye fugler før 

fyllinga. 
Kallbakkbukta Sandpramminga i regi av Ballast-Bangsund forgikk sør for denne bukta. 
Elveneset Gården som lå på neset ved brua over Tromsdalselva ved utløpet. 

 
Vatn og elver 
Navn Kommentarer 
Vasselva Sveller veldig opp og har mye vatn i nedbørsperioder og snøavsmeltinga. Kommer 

end over Kunstisbanen og kunstgressbanen.  
Akselelva Elva som kommer ned på skarpeste aksla overfor Krøkebærsletta  
Tverrelva Elva som kommer ned fra Skaret 
Tromsdalselva  
Tomasjordelva Kommer ned fra aksla i krysset Saturnvn. og Stjernevn. Kommer ut av grunnen 

oppe i fjellet, går aldri tørr. Går gjennom hagen og tomta til Arnesen sør for 
Sauestad og utløp v bussholdeplassen som i dag heter Sauestad (feil navn, dette er 
gamle Tomasjord bruksnr 1) 

Gjerdelva Elveløp som ble anlagt fra fossen ved brua til Løwolds cementstøberi. 
Henrettelsene etter Arnøy-tragedien i 1943 skjedde ved denne elva. Etter 
storflommen og de store ødeleggelsene 4. oktober 1964, la NVE om elveløpet i 
1965, og Gjerelva ble leda inn i Krokelva som er plastra fra brua ved Malmvegen 
og ned. 

Krokelva Elva fra Skarsfjellet 
 Elv som faller i vakker foss fra Blåfjellan og ned mot Krokvatnet. Navn ukjent 
Skråvatnan Oppe i Krokdalen 
 

Soner og kretsnavn 
Sonenavn Kretsnavn Nr Kommentarer 
Krokelvdalen 
Egentlig 
Krokbakken 

Skitrekket 1209 Heter Krokbakken fra gammelt 

Tomasjordnes 1301  
Lunheimblokkene 1302 Lunheim 
Myrland – Småhusfelten 1303 Myrland 

Lunheim 
Egentlig 
Tomasjordnes 

Øvre Tomasjordnes 1304  
Kollbakbukt – Sauestad 1305 T 
Villafelt Nord 1306 Husby 
Villafelt Sør 1307 Tomasjord 
Nordfjellia 1308  

Tromsdal  
Egentlig 
Tomasjord 

Krøkebærsletta 1309  
 
Området Tomasjord er slik de siste årene delt opp i tre soner. 
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De gamle navnene Tomasjord og Tomasjordnes er fjerna som områdenavn. Når dette har skjedd, er 
ikke mulig å finne uten å leite i arkivet. Kretslistene og kartene er ikke datofesta eller journalført. Siste 
endringer er gjort på saksbehandlernivå i 1996 og 1997. Sak om områdeinndeling eller valg av navn er 
ikke lagt fram for behandling etter lov om stedsnavn.

Poststedsnavn 
9022 Krokelvdalen er poststed for fastlandssida nord for Krokelva. Det sies at det var et sted sør på 
vestlandet som het Kroken, og at Postverket derfor konstruerte et nytt navn her; Krokelvdalen. 
Postkontoret er lokalisert i Krokensenteret. som eies av Forbrukersamvirket  
 
Tromsø kommune har siden lagt navnet Krokelvdalen skole på barneskolen.  
 
9024 Tomasjord i ubestemt form. I dag er posten lokalisert på selve Tomasjordneset på Eurospar. 
 

Visningsskilt Statens vegvesen 
Skiltnavn Stedsnavn i SSR 
Lunheim industriområde Myrland 
Lunheim Tomasjordnes, naturnavn Steinneset 
Tomasjord Nord Tomasjordnes og Husby 
Tomasjord Sør I krysset ved Troms Kraft , henviser til Krøkebærsletta  

 
 

 
Bruk av navn på visningsskiltet før lyskrysset ved E8 mot Krøkebærsletta og Moanbakken. 
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Ortofoto av Kroken og deler av Krokstranda, Tomasjordnes nord, Krokbakken og Myrland. 
Pukkverket som ble etablert i skrefaret (av Regineskrea som gikk i 1894). Alpinanlegget og grusbanen. 
Deler av Lunheim og boligblokkene nede til venstre i bildet. Gjerelva gikk fra brua i Malmvegen og i 
det grønne draget som danner sørkanten av TBBL sitt område, og kommer ned mellom skolene og 
Kroken-senteret og nord på Løwold cementstøperi der vatnet ble leda til to dammer. De to øyrene 
vises godt under flomålet på bildet. Industriområdet ligger på Myrland. Nermarka og tunet på 
Krokbakken som er ubebygd. 
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Navn på veg, gater og andre byrom 
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Kilde: Tromsø taxi 
 
Se egen liste over veger  
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Bussholdeplasser og navn 
Tromsbuss skal bruke navn på holdeplasser godkjent av Troms fylkeskommune. 
Fylkeskommunen er som offentlig myndighet er pliktig å bruke stedsnavn som godkjente og 
registrert i SSR.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kart over Bybussruter i Tromsbuss. Kilde: Nettsidene til Tromsbuss: 
 
Som rutetabellene nedenfor viser, brukes ikke vedtatt skriveform –vei i ruteinformasjonen. I rute 24 og 
11 brukes mange navn som ikke har tradisjon, ikke finnes på kart eller i SSR og ikke er vedtatt.  
 
Rute 22 Giæverbukta - Universitetet - UNN - Tromsøysundtunnelen - Kraftforsyninga - Lunheim - 
Kroken v.v: Giæverbukta - ….. Tromsøysundveien - Kraftforsyninga - Stjerneveien - Siriusveien - 
Planetveien - Diamantveien - Tromsøysundveien - Krokensenteret - Anton Borchs vei - Malmveien - 
Malmveien snuplass. 
 
Rute 24 Giæverbukta - Håpet … Sentrum - Stjerneveien - Lunheim - Kroken sør v.v: 
Giæverbukta -….  Tromsøysundveien - Elvestrandveien - Tromstun - Kraftforsyninga - Stjerneveien - 
Siriusveien - Planetveien - Diamantveien - Jadeveien - Kroken Sykehjem. 
 
Rute 11 Tromsø-Movik-Steinnes-Jøviknes-Oldervik: Fra Prostneset ……Kraftforsyninga – Lunheim 
vest – Kroken v. kr. 
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Ikke godkjente navneformer 
Kroken Sør 
Området på oversida av Krokbakken ble planlagt og bygd ut sist på 80-tallet. Barlindhaug var 
planlegger og utbygger, og introduserte navnet Kroken Sør. Dette navnet ble uten videre tatt i 
bruk av Tromsbuss og Tromsø kommune. Navnet er ikke godkjent og heller ikke registrert i 
SSR. 
 
Krokenstranda 
Er et navn som feilaktig opptrer og brukes ofte av planleggere og andre. Området heter 
Krokstranda fra gammelt og navnekomitéen har gjort vedtak som bekrefter denne formen. 
 
Se for øvrig omtale om navn i sammensatte former overfor. 
 
Tomasjord park 
Gjelder utbygging av boligområde på Tomasjord, gnr 15/1, den opprinnelige og eldste gården.  
 
Gullkysten eller Kroken Vest 
Forslag til nytt områdenavn fremma av Barlindhaug Consult oktober 2006 for området som 
har navnet Krokbakken, dvs. Tomasjordnes nord og flere, se flyfoto. 
 

 
Markeringa viser området som omfattes av igangsatt planarbeid på Krokbakken. 
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Offentlige bygg og eiendommer 
Idrettsanlegg 
Krokenhallen er feil navning og er heller  ikke ve3dtatt oggodkjent, men har festa seg pga 
konsekvent bruk. Se ovenfor. Kroken svømmehall, Kroken skolebane ligger  alle på gårdsnr. 
14 Kroken. 
 
Kroken sentralbane ligger på gårdsnr. 15. det samme gjør Tromsdalshallen. Krokenløypa eller 
Bakken i Kroken sier man om slalombakken, som er et privat anlegg. 
 
Skoler 
Krokelvdal skole*, Kroken skole, Skjelnan skole på gårdsnr 14.  
Lunheim skole på gårdsnr 15. 
Når det gjelder navnet Krokelvdal skole, se om navn på Poststeder. 
 
Tromstun ungdomsskole ligger på Krøkebærsletta på gårdsnr. 15. Tromsdalen vg skole det 
samme. 
 
Barnehager 
Skjelnan barnehage, Kroken barnehage, Lunheim barnehage, Elvestrand barnehage 
 
Andre bygg 
Kroken sykehjem og Kroken kirke/ Biežavággi girku ligger på gårdsnr 15, og Lunheim skole 
ligger på gårdsnr. 15 Tomasjord.  
 
Marinelageret fra 2. verdenskrig var eid av Forsvarsbygg, men er solgt til private. 
 
Parker 
Det er ingen kommunale parker i området. 

Borettslag 
I Kroken:  
Blåkollen borettslag, Glimmervegen borettslag, Granittvegen borettslag, Øvre Malmvegen 
borettslag, Krokelva borettslag, Kvartsvegen borettslag, Gneissvegen borettslag, Dalbakken 
borettslag, Gabbrovegen borettslag 
 
På Lunheim:  
Myrland borettslag, Lunheim borettslag, Terassen borettslag, Vestlia borettslag, Solvegen, 
Sameiet Solbakken 
 
På Tomasjordnes:  
Tomasjordnes Brygge borettslag, Eierseksjonssameiet Tomasjordnes 
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Kilder: 
Skriftlige kilder: 
Matrikkelen 1886 
Matrikkelutkastet fra 1951 
Gaardnavne i Tromsø amt. O. Rygh, 1911 
Holtermanns kart, 1872 
Nils A. Ytreberg 
Rettsbok Hålogaland lagmannsrett, 34 A 34A, 34 b, 1989 A  
Rettsbok Nord-Troms Jordskifterett, sak 7/1985 og 2/1986 
Prosesskrift til Nord-Troms Jordskifterett, sak 7/1985, Øyvin Husby 
Skylddelingsforretning i Tromsdalen 1855 
Utskrift fra rydningsprotokoller, ekstrarettsprotokoller, pantebøker og skyldelingsforretninger 
for saker i området 
Tromsø kommune og SSB: Inndeling i skolekretser 
Statens Kartverk: M711, Økonomisk Kartverk, Gårdsnavnoversikt,  
Kart over Tromsø Amt, 
Stedsnavn og samiske navnetradisjoner i Tromsøområdet, Ragnhild Sandøy, 02.09.05 
Tromsbuss, rutehefter 
 
Informanter: 
Kroken 
Henry Olsen, 77 63 10 96, 91 63 47 40 
Hugo Antonsen, 77 63 15 39 
Jan Løvold, 77 63 09 62, 77 63 07 47  
 
Tomasjord 
Stenberg og Tomasjordnes nord:  
Jan Løvold, 77 63 09 62 Etterkommer etter gründer av Løwold Cementfabrikk 
 
Myrland og Tomasjordnes nord:  
Rigmor Mortensen, død 2006 
 
Tomasjordnes 
Gyda Isaksen 77 63 04 86.  
 
Husby:  
Øivin Husby, 22 65 26 13. 47 87 08 14  
Tomasjord: 
Bodil Arnesen, ca 60 år. Tlf 77 63 38 50.  
 
Sauestad: 
Hillveig Hallaren, tlf 77 63 01 34, og Jorunn Haug, 77 63 92 33, som også har fortalt om store 
deler av Tomasjord  
 
Kallbakkbukta  
Reidun Tøllefsen, 77 68 34 47  
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Matrikkelutkastet fra 1951 
Tromsøysund herad 
15 Thomasjord 
 
Bruksnr Navn  Skyld Eier  
1 Thomasjord 0 mark 17 øre  Arne T. Arnesen   
2 Bangsund 0 mark 10 øre  Erling Bangsund og Olga Jensen   
3 Elvenes 0 mark 01 øre  Ingeborg Klingan   
4 Thomasjordnes 0 mark 06 øre  Alfon Isaksen   

5 Tomasjordnes 0 mark 19 øre  Alf Hansen Anna Hansen 
(overstrøket) 

6 Husby 0 mark 40 øre  Lotte Husby   
7 Sauestad 0 mark 26 øre  Edvin N. Johansen   
8 Kolbakbugt 0 mark 05 øre  Magnus Arnesen   
9 Kolbakbukt 0 mark 01 øre  Magnus Arnesen   
10 Sletmo 0 mark 01 øre  Asbjørn Arnesen   
11 Stenberg 0 mark 08 øre  Sverre Løvold   
12 Myrland 0 mark 10 øre  Sigurd Mortensen   
13 Bjerkreim 0 mark 01 øre  Arne Arnesen   
14 Elvmo 0 mark 01 øre  Sigurd Nilsen   
15 Barlaug 0 mark 01 øre  Fredrik Eliassen   

16 Tomasjordnes- 
anlegget 0 mark 30 øre  E. Wennevold   

17 Strand 0 mark 12 øre  Sverre Løvold   
18 Østråt 0 mark 04 øre  Øivind Liahjell   
20 Hagevoll 0 mark 02 øre  Johannes H. Jensen   
21 Elvemo øvre 0 mark 01 øre  Sigurd Nilsen Elvemo   
22 Asphaug 0 mark 01 øre  Ludvig Hansen   
23 Austheim 0 mark 05 øre  Ingvald Isaksen   
24 Hegglund 0 mark 08 øre  Ella Hansen   
25 Akaba 0 mark 01 øre  Lydia Thyhold   
26 Halten 0 mark 01 øre  Tromsdalen Teglverk   
27 Gerdheim 0 mark 01 øre  Erling Bangsund   
28 Nordheim 0 mark 01 øre  Eyvind Norbye   
29 Vetrhus 0 mark 01 øre  Rolf Jakob Vetrhus   
30 Bjørklund 0 mark 01 øre  Ole N. Telstad   
31 Karihaug 0 mark 02 øre  Ragnvald Pedersen   
32 Bjørnheim 0 mark 01 øre  Bernt Olsen   
33 Arildstad 0 mark 03 øre  Hugo Arild Skar   
34 Myrtun 0 mark 01 øre  Anton K. Ingulfsen   
35 Steinnesset 0 mark 02 øre  Hans Hansen og Arne Isaksen   
36 Nytun 0 mark 01 øre  Henry Birger Arnesen   
37 Kronstad 0 mark 01 øre  Karl Indahl Hansen   
38 Skogly 0 mark 01 øre  Magnus A. Hansen   
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Bruksnr Navn  Skyld Eier  
39 Småtun 0 mark 02 øre  Thoralf Moe   
40 Sandstrand 0 mark 01 øre  Johannes Karlsen   
41 Solborg 0 mark 01 øre  Aage Arnesen   

42 Tromsdalens 
Teglverk 0 mark 08 øre  Tromsdalen Teglverk   

43 Tromsdalens 
Teglverk II 0 mark 11 øre  Tromsdalen Teglverk   

44 Heidebakken 0 mark 01 øre  Anton Sæther   
45 Skarpsværd 0 mark 02 øre  Albin J. Eriksen   
46 Nytun II 0 mark 05 øre  Henry B. Arnesen   
47 Sørholt 0 mark 01 øre  Håkon Hansen   
48 Hvilhaug 0 mark 01 øre  Hans Th. Johansen   
49 Wigdistun 0 mark 01 øre  Asbjørn Arnesen   
50 Wigdistun II 0 mark 01 øre  Asbjørn Arnesen   
51 Heimro 0 mark 02 øre  Jens Hansen   
52 Elinstua 0 mark 03 øre  Henry Johansen   
53 Nordholt 0 mark 01 øre  Thomas Thomassen   
54 Angelinaheim 0 mark 02 øre  Ingvart Isaksen   
55 Lykkeheim 0 mark 02 øre  John Sundstrøm   
56 Solsrud 0 mark 01 øre  Ingvart N. Nilsen   
57 Sandstrand II 0 mark 01 øre  Judith Johansen   
58 Ragnarokk 0 mark 02 øre  Ingvard Isaksen   
59 Sandstrand III 0 mark 01 øre  Ingeborg Klingan   

60 Solstua 0 mark 02 øre  Ingebjørg Havnbø og Anna 
Hansen   

61 Thunstad 0 mark 03 øre  Evald Johansen   
62 Vestheim 0 mark 02 øre  Leif Isaksen   
63 Tomtebo 0 mark 02 øre  Johan Arnesen   
64 Godset 0 mark 01 øre  Otto Andreassen   
65 Lunheim 0 mark 14 øre  Einar Isaksen   
66 Karihaugen II 0 mark 02 øre  Ragnvald Pedersen   
67 Leirstrand 0 mark 04 øre  Ingvart Isaksen   
68 Fredly 0 mark 01 øre  Judith Benjaminsen   
69 Høgli 0 mark 02 øre  Arthur Sørem   
70 Sjølund 0 mark 01 øre  Einar Sakariassen   
71 Stranda 0 mark 01 øre  Magnus Arnesen   
72 Audheim 0 mark 01 øre  Magnus Arnesen   
73 Myrtun II 0 mark 01 øre  Ingeborg Klingan   
74 Myrvang 0 mark 02 øre  Eivind Larsen  

 
Grå raster: Større eiendommer 
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